
2016年度春学期オリエンテーション②　4/4（月）～4/7（木）　＜1～4年生＞ ＜ライフマネジメント学科＞
月日 曜日 時間

3年 4年

4月4日 月
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

・学芸員ガイダンス
12:00  1・2年生対象で行います。

 学芸員を志望する学生は、必ず参加してください。
12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

4月5日 火
9:00

9:30

10:00 学生課
ガイダンス

パストラルホール

学生課
ガイダンス

パストラルホール

・教職課程ガイダンス
 教員を志望する学生は、必ず参加してください。

10:30

11:00 学生課
ガイダンス

パストラルホール

学生課
ガイダンス

パストラルホール

・学生課ガイダンス
 全て同じ内容ですので、どの回に参加するか、各自計画を立てて行動してください。

11:30

12:00

12:30 学生課
ガイダンス

パストラルホール

学生課
ガイダンス

パストラルホール

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

学生課
ガイダンス

パストラルホール

教務委員会/メディアセン
ター・キャリアインターン
シップ・学生課ガイダンス

東オーディトリアム

留学生
ガイダンス

N110

パソコン設定
東オーディトリアム

Web履修ガイダンス
東オーディトリアム

スポーツ資格ガイダンス
E310

教職課程
ガイダンス

E310

スポーツ資格
ガイダンス

N110

教職課程ガイダンス
N110

基礎演習クラス別
ガイダンス

各教室

学生課
ガイダンス

パストラルホール

1年

・健康診断
 オリエンテーション期間中に必ず受診してください。
 詳細は別紙「2016年度　定期健康診断のお知らせ」をご覧ください。

・パソコン設定
 本学内のLAN（Local Area Network)に接続できるよう設定しなくてはなりません。
 そこで「パソコン設定」の時間を設け、設定を行います。
 当日は必ずパソコンを持参してください。（フル充電しておくこと）

ライフマネジメント学科

健
康
診
断

（
1
年
生
の
み

）

健
康
診
断

（
2
・
3
・
4
年
生

）

学生課
ガイダンス

パストラルホール

2年

アドヴァイザー別ガイダン
ス

(キャリア含む）
各教室

学芸員ガイダンス
（1・2年生対象）

N124



2016年度春学期オリエンテーション②　4/4（月）～4/7（木）　＜1～4年生＞ ＜ライフマネジメント学科＞
月日 曜日 時間

3年 4年1年

ライフマネジメント学科

2年

4月6日 水
9:00 キャリアインターンシップ

委員会ガイダンス
パストラルホール

9:30 学生課
ガイダンス

パストラルホール

・学生課ガイダンス
 全て同じ内容ですので、どの回に参加するか、各自計画を立てて行動してください。

10:00 キャリアインターンシップ
委員会ガイダンス
パストラルホール

10:30 学生課
ガイダンス

パストラルホール

11:00

11:30

12:00 学生課
ガイダンス

パストラルホール

12:30 学芸員課程ガイダンス
（3・4年生対象）

N124

・学芸員ガイダンス
　3・4年生対象で行います。

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

4月7日 木
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30 ・卒業に向けての履修案内（4年間で卒業するために）
 4年生を対象に行います。

12:00

12:30

・防犯・交通安全講話は自由参加となります。

13:00

13:30

14:00
Web履修操作説明会

（随時開催）　CG演習室

14:30
Web履修操作説明会

（随時開催）　CG演習室

15:00

15:30

16:00

卒業に向けての履修案内
（4年間で卒業するため

に）　　N110防犯・交通安全講話
北オーディトリアム
（12：15～12：45）

➀Web操作説明会
（随時開催）　CG演習室
②学友会主催生活相談
（随時開催）　学友会室

健
康
診
断

（
な
し

）

Weｂ履修
ガイダンス

北オーディトリアム

アドヴァイザー別
ガイダンス

各教室

教職課程ガイダンス
E310

健
康
診
断

（
全
学
年

）

Weｂ履修
ガイダンス

北オーディトリアム

アドヴァイザー別
ガイダンス

各教室

教職課程ガイダンス
E310

Web履修操作説明会
（随時開催）　CG演習室

Weｂ履修ガイダンス
北オーディトリアム

学生課
ガイダンス

パストラルホール

学生課
ガイダンス

パストラルホール

・Web履修操作説明会
 オリエンテーション欠席者や操作が不安な学生向けの説明会です。
 なお、履修相談は受付られません。自由参加となります。

・学友会主催生活相談

10：30～15：00、学友会室で随時開催しています。自由参加となります。


	学生用（ライフ）

